Приложение  14

к учетной политике на 2020 год
__________________________________

__________________________________

от  ______________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать (перечислить на мой лицевой счет)  аванс на приобретение (авиа, ж/д) билетов для проезда к месту проведения отпуска ___________________________________________________________________________________________________________________________ и обратно на меня  и моего ребенка_____________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения)
в размере _______________________________________________руб.

Стоимость проезда на одного человека по маршруту (до границы РФ)

_______________________________________________________________

составляет _________________________________________________.

копии билетов прилагаю

Обязуюсь, в течение 3 дней после возвращения представить отчет  о произведенных расходах.*

__________________                                                   ___________________

               Дата                                                                              подпись

*Окончательный расчет производится по возвращении (в течение 3 дней со дня выхода на работу) на основании заполненного Работником авансового отчета с приложением первичных оправдательных документов.